GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES
DOUGRES

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA
e-mail: fae.bbg@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 002 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

EDITAL N° 001/2019 – FAE/UNEMAT

A Pró Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Ciências Exatas e
Tecnológicas do Campus Universitário do Sinop, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de
outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de 11 de maio de 2015, Lei Complementar Estadual
n°. 430, de 27 de julho de 2011, o Regimento da FAEPEN e as Resoluções 050/2011-
CONSUNI/UNEMAT e 010/2016 CONCUR/UNEMAT, torna pública a homologação final de
inscrições do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de Professor da
Educação Superior para atuarem no curso de Bacharelado em Engenharia de Alimentos,
oferecido no Núcleo Pedagógico de Lucas do Rio Verde vinculado à Faculdade de
Arquitetura e Engenharia (FAE) de Barra do Bugres, da Universidade do Estado de Mato
Grosso (UNEMAT), conforme Edital 001/2019 FAE/UNEMAT, conforme quadro a seguir.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES
DOUGRES

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA
e-mail: fae.bbg@unemat.br

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS – LUCAS DO RIO
VERDE

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

Celina Martins Decol 013.205.921-55 DEFERIDA -

Daiane Alves Cardoso 025.059.441-21 INDEFERIDA 3.1-B
Dorilson Silva Cambui 454.259.901-97 DEFERIDA -

Edson Henrique Pereira
de Arruda

017.041.341-10 DEFERIDA -

Graciela Cristine
Oyamada

945.617.371-20 DEFERIDA -

Ivanildo Monteiro de
Azevedo

029.258.884-45 DEFERIDA -

José Wilson Carvalho 998.746.443-20 DEFERIDA -
Leandro José de Oliveira 001.997.711-54 DEFERIDA -

Leticia Vinaga 049.192.191-80 INDEFERIDA 3.1-B
Ligiane Oliveira dos

Santos Souza
003.595.331-40 INDEFERIDA 3.1-B

Maria José da Silva 303.870.601-97 DEFERIDA -
Paulo Sergio Costa Lino 000.310.606-33 DEFERIDA -

Ricardo Alexander Castro
Pinto

217.422.318-02 INDEFERIDA 3.1-B

Rozana Morais Lopes
Feitosa

121.099.028-84 INDEFERIDA 3.1-B

Sumaya Ferreira Guedes 016.793.471-60 DEFERIDA -

Barra do Bugres, 18 de julho de 2019.

FABIANO DE PAULA PEREIRA MACHADO

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

de Arquitetura e Engenharia
Portaria nº. 1907/2019